, 84/07/2086 13:14 +441279726865 ANNE CAMPBELL. PAGE ©1/19

| TONDEDSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES MODELE Aasss-ow RS T
NOTB. UTIL]SEZ TOUWOURS DES PIEGES DU FABF“OANT . St o S

D'ORIGINE. L'uthisation de pikes de iechange d,unef% .
maggue, pout entrainer 'anaulation re vntm»gnranhe K <

R ‘ ' . R .
i e IR Tl Pt T LESPIECES N& PORTANTPAS DL NUMEND SONT .
- £ ~ " INTERCWANGEABLESAVECLES  BIECES
. B
‘ ’ CORRESPONDANTES f:ﬂu COTE oPROSE. . ..
* " V '
R Piace No. 312234

ur

312684 A

P.ice No 872284

. VS S-S



@4/B7{2086 13:14  +441279726865 ANNE CAMPBELL PAGE ©2/19
TONDEUSE AUTGPOBTEE DE 32 POUCES, ,MODﬁLE A3595-D10 ..‘“ .. 7"' . .
e T * NOTE: UTWISEZ mbuas DES PIECES DU FABRIGANT
T . D'ORIGINE.. L'itilisalion derpibces Hasechangs dune altre N
SRR . . e mamﬁam emramer 1’annu!aﬁon do vulre,garamfé._ ., .
{
i
i
i
1 v . E
(ES PIECES HE RORTANT PAS DE NUMERO SONT . o .
INTENCHANGEADBLES AVEC LES RIECER ! - . ) .
connssncnnnmss Dy COTE QPPOSE. - o,
v ! i bR
3 ) T T Rase o 3i020¢




N
1

04/87/2086 13:14 +4412739726865

~
. -

T e T,

!

o b

ES,

ANNE CAMPBELL PAGE @3/1%

JOTE: UTILISEZ TQUJOURS -,
JES PIECES DU FABRICANT
TORIGINE. | Cusligafion de

diGes Ug rachangé d'une autres
nargie P €U i enmraiderfannula- . .
ion e votre garantle..,

i ! s . ‘oL ) f Lt
‘| TONDEUSE AUTOPQRTEE DE 32 FOUC

54 T
san 9 vooa* N -
l. - v’
’r A

¥ . o ‘

“"LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SCNT: | .
) INTERCHANGEABLES AVECLESPIECES i
- CORRESPONDANTES RU COTE OPPOSE.
. M atoser Af -
7

.

"
P

B
MODELE A3505-610 .

- . ‘
s -.;:‘_.‘-.: &, A

0

Puscs: Not 312236




084/07/2006 13:14 +441279726865 ANNE CAMPBELL

. A

-
¥

L4 - s
L ¥a N P
¢ C

Y TONDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES MODELE A3595-010

PAGE 84/19

JPiace No 212234

ﬁ . Mo.Clé  No. de Pléce,.",‘_l)nni-.fﬂpﬂhn Quantié .
. BN N N v ” T - :
[ 303147 * Ens. de'moyeu, galiche 1 L
2 12;-5_52' - ‘Roulament, moyeu 2y
' 3, 4107, Rondelle, 58 de pouce * I
4 , 20858 Bagu de retenuo on "B, L, 1
: 5 . 309148 Ens. dé@ moyau, rirmtﬁ 1, . |3 .
. ] © 12882 Roulement, moyeu } r -
. w 7 4107 | Rondelle, 5/8 de pouce } : B ' T2
- 8 20859 - Bague e retenue gn‘E’s N e {
! 8 310382 Support dessieu 3 va o t, e)ﬂérieure,. < 1
o I b 302800 _ Suspansion . . 2 -
T 1 120228 " Vis hex, 5/16-18x 58 de«muce- - - 4 .
. 12 s 1408 Ecrou hex dblécage central, fietageS/6« 18:q  *° 4 .
", 13 302799 Support dassieu. intérieure A 1 .
1 4 35497 Vis, taplife, §/16 - 18 x"1/2 pouce - L A
15 122201 Vis hex, 318-16 X 2-3/4 de pouce  * - 2
16 1499 Ecrowhex; &blocagecentra( htelageals 16 2
17" 302858 Ens. de dn'ermon A1
13- 302760 Y Glip i Y
18 * 120228 - Vlshex 5/16-18x5/6de pouce ‘4
20 1498 Eorou hex a biscage cemral_,ﬁletage BHE- 18 S '
21 ANAR145H Ens armaflreesh ﬂ'ann N 1 e
i 22 , 302055 Loquet du frein --7".s: : . 1 . .
[ 23 '3275 Boulon dlembase, fiibtage 11420 oK, RN
| s 24 1502 Eerou hex & blocage central, hlmagew 20 ' :
‘e 25 , 44112, Sdpport, embrayage et frelf, - 3= 1.
> 26 35497 Vis, taptite, 5/16« 1ax112pnuce‘ , "
o 27. 30301 Ens. dessieu avant R ! ¢
' 5%‘0 oy " "} 5
) “Piéce non pelnte. La liste des piges peintes se tropve "stir la paéa’dﬁ)?&ﬂébﬂquee’ k .
ol Les pigcss en wrauieres GRAS surcette luatc-cwiont refarance Adep'beéeca ‘du ounsn‘fambaliagg of/ob cuc do, .
l pleces detachées. - e s o
P o t - L :
L ' ’- ‘. ) ' ,.' '. ‘l? B ‘.' '
T P N :
. " ‘ IR , .
. " ..' \ " . ’ R - ‘ {
e ' t - ni
N - ! . N v
v - T, * ' oo . ’ 1
' ", < ’ »
v N e L | M -
: r-‘ X - ! : . T ‘ !
' o . . ‘x . 3 . ‘ —
! PR N , R . ar . g LT
,‘ '-\ - ' LR . G .' ™
; L T S ) . i T
i . , . . o 00 B
| T “ “ . R . 0
. N , . . . 7
B ' . .- » ' o oo P
10567 A . B
' ”~

Tatsh A e RO



‘84/@?’/2885 13:14 +441279726865 ANNE CAMPBELL PAGE ©5/19
% ) - 3 " - ® ) s
TONREUSE AUTOPORTEE DE 32, POUCES, MOBELEASSQ&O}IOA;.‘
: . ' i . o e : ) B
B ’ '4- B . , N \ -
| * REF. CHASSI3
; PRINCIPAL
“ " T N
A
l\‘ . 'REP L.Ené 2 :
’ \ 2 CUP_ :
- TN N ?
. "CONSOLE, . | )
o/
B e
o
. 1
=y REF. ENS, DE
: W BIRECTION
i 4
'NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
i PJECES DU FABRICANT D'ORIGINE.
o L'utiligation de pidtes de rechange
) . d'une autre marque peut entrainer Iran-
: ’ nuiation de vetre garantie, i
; LES PIECES NE PORTANT PAS DENUMERD SONT
: INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORAESPONDANTES DU COTE OPPOSE,
’ 312663 B

" . Pitce No 31223¢




84/87/2086 13:14

|

H

+441279726865

ANNE CAMPBELL

o

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES; MODELE A3595-010 -

PAGE B86/19

, pl&es detachées.

512553 8

PiGeeNa. 312234 4. -

S N o . Cifio.dePibce  Desoripion . . ",
\ ] 310567 Ens. dessied  avant
- TRRULY Vis Hex, 5/16-18 x 3/4 de 'pouce
R I 126211 Boulon de carros'serie, 5/16-18 x 5/8 de pouce .
I S 45174 Contre-écroy & grande calierclie, flotage 5/16-18
¢ 5 . 303140 Barre Uau.ouplemeut
. tt e 122145 ¢ Vis hex,3/8-16 x-1-1/4 de pouce ¢
"7, 120382 Rondelle de blocage fendue, /8 de pouce
8 1400 " Ecrou hex, o bleeage central. filotage 3/§ - 16
- 302768 Arbre de direction ;
10 464565 Govipile creuse
e 3NZTAA Rgnaon
I - 304010°,  Roylement de direction
2 13 4107 Ronde(le 5/8 de pouce .
14 20856. Baqumderetenue en E"
' . 15 305023 Suppart  darore  de  ditecten
’ 16 48901 ‘Vis hexfletage 5/16-18 R 5/8 ~
17 % 120393 ﬁondalle plate. 11182 de pouce
P T T 1498 | ' Ecrou hex & blbeage conitral, lilntage 516 - 18,
19 . 305508 *+ Pnew et Raoue
.. 20 140877 - Rondells  plate -
< 2 1 ZC’&JS » Buyue de retenus en ‘E" .
2 2 36832 Enjo(lvéur dé moyeg > » 1(
2 3 52855 Volant « 4
v 224’ . 310261, ./ Tubo déswatt - ,
‘26 . 300746 Tube de direction =,
’ 26 456836 Goupille, 4% 2 1/4 pouee * o
v 27 417375, " “Goupilie ressort
L 28 .. .- 301137 -y Roulement, Roug *,
26, 301176 ¢ - Roue,
o, 38 422495 Pneu11x4Tur1
31 . 24187 Tige de valve .

N . - -

l‘\

. 'Pvace fon pelnte. La listatlds pikes Demws se lwuw: sufta page des décalques.
Les pitces encaracteres GHA,S sur celteliste-ci font réferenced des pig&es tutarond embaﬂage er/ou se0 de

Y

Cuanthe

’
EN N L

T Y

~

s

ir

e R R LU RN S

-

.




84/07/2086 13:14

INDEUSE AUTOPQRTEE DE 32 POUCES, MODELE A3595-010 . .

+441279726865

ANNE CAMPBELL PAGE @7/19

REF. EN§. .
D'ESSIEY AVANT :

! TR

N ¢

LES PIECES NE‘FORTANT PAS DE HUMERO
ZONT INTEAGHANGEABLES A'f!G LAS DIEF.ES
CORRESPONDANTES QU COTE OPPOSE.
NOTE: UTILISEZ TOUJOIRS DES FIECES
' DU FABRICAMT O ORIGINE, Lyttsaton oe
DiGCas fe recharge d'une gUlTe MEMLY DB
| emrginen ‘annuiation oa voire garantis.

I S,

; . | Q




04/87/2006 13:14

+441279726865

[ONDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES, MODELE A359.5010

.

ANNE CAMPBELL

PAGE ©8/19

Pdce No 342208

fen e ———

} “Ne. Gl No. de Place Description .t Quanthts ¥
| oo L 3ga00y’ Potiieront |
H ! 2 22053 Bagun an 'E" . |
' [P 122072. Vis, filetagoS/16-481%2  pouces 4
5 {20303 Rondofle plato, 11/32da pauce g
. ] 1498 Earau hex Ablocage central, S & - 18 ‘a 4,
; 7 796 Suppor!, Balre-ponr fhata )
8 126211 Boulon de carrosserie, 5/16-18 x /S de pouce . 4
o 9, 1448 Ecrouhex & blocage central. fivtaye 51818 s -
! 10 300587 Support, mentac de bolte-pont 1
Boyl 55010, 1618 d RS
: 3 R I S S i
14 e} Courraie sn*V™ 1
15 300875 O etk tor
1 120383 lles e blueage, fendue 7/18-pouce, -1 s
. 17 181483 L g o e 1 podes, 1 .
; 18 33200 Clé, paulie do mBRHH" <y .
B 7 55488 Guide de courrdie . * .
- ‘20, 9290 Lavier de vitesse, Suppoft 3
O 3 57187 Rondelle, bofte-rant 4 v
. -, 56255 Vis, t&te hex, 1/4 - 28 x8/4 poucs 3
23 308110  *Bulie do lavier do wlesse 1
- 24 120356 Rondelle plate, 13/32 do douce I
25 & reatle, 178 X 1 pouce . 2
: % ERTA e Brie . focse lovier o .
: % - BRE | REmeRR e R e
29 309053 Supporl de levier do itesse 1
30 126215 Roulnn da carnessans, 511618 x 314 pouce 2 -
. 31 120393 Rondelle plate. 11,32 de pouce 2 .
! A% . 1498 Ecrou hex Bbincage cantral. fielage 5i 618 2
i 33 303088 Suppott de levier de wilesse ]
: bt 205046 Viz Tastite, W4 20 x V2 pouce 2
! 35 12885 Bowor d'embase " 1
- 41890 Boufon d'ambasze 1
37 4107 Fondelle,5/8 de pouce !
38 43602 Rondelle plate de 21/64 ¢ poULE 1
39 301124 Clip, Tihngrman !
40 Asetd Resaort, telour do lrein - 4
44 dzar4 Foule mammddiare . 4 .
4 38859 Relenue d @8 coufroie 1.
: 4% . 274517 Rpnaelie plate i 3232 de pouce CETEN -
' at 44 45892 Bouion de carossank, téle ronce, 318 - 16 X144/2
; EUN 45 1499 Ecrou heMocagea celigtaged - 16 B
: 48 303:38 Tige d'embrayage 1
: a7 271188 Ecray Keps, fialage 5016 - 18 1
W 48 12606 Bupoort. ombrayage-irair
& 1498 Ecrou nexa macaga eaniral fileiage 5i46:-18 g
50 39522 Goupllle
R 5 120393 Rondelle plate, 1/32 ce pouca £}
: 3z 8200 Banéus
53 3021 Cle Woogrw; 606 ¢ "
; Se 309251 Aoasort ¢ frein
i 55 25086 Bouton <'embase *
| 5 308188 Randelie 2
‘ 57 " 1698 Eerou hex a tiecage ceniral, filetage 5/16 - 18 tr
58 | 52840 t2mpan de 1a pecale
- 59 41082 Roue ey pnaw | 2
o B0 310383 Eepaceur 2
61 3952 Clavette carrde 2
‘62 4281 Rondelie plate. 3/4 de pouce ' 4
« 53 36675 Bague en E* E 2
. 84 = 40394 Enjoliveur de moyeu | 2
- 8§ 55514 Paignsi revier tis vitasse B
[\ gciga Rove
67 24 167 Tige ne vaive .
88 47081 Preu1gx 6.50
59 £3704 Ressort
R B el e IR 0% .
i ~, 7 1498 ~Berourex a  biocage ceriragd § 8 ‘B -+
f .73 210166 Restonr gy lrein
: % 304588 EESHERS" peute 0, motons .
% 428831 Randelie Plae ®
N 77 138485 Rondelie indesssrabie. 58  ¢2 2quse
\2852 A ¢ “Piden non oeinta La wsie ces pidces pe ni2s se TouvE 5UT @ Dage 534 FE-—1- J




@84/87/2006 13:14

+441279726865

o

1

ANNE CAMPBELL

PAGE @3/19

REF. CHABSIS
- PRINCIPAL

*, DC GICGE.

REF. SUPPORT

: S . S, Ta
)NDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES, MODELE A3595-010 . , |
X '\‘ . . ';, o )
ACr, MLOE
. M)'\SSE A

- ““—REF. RONDELLE
N * INDESSERASLE

N NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES
REF. Lit|SSIERE DU FABRICANT D'ORIGINE. L'Otllsaton de i

- £ . 'DE COURRDIE

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERQ
SONT INTERCHANGEABLES AVEG LES PIECES . iy

CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE. -, . | ' y K

pikes de rechange g'Gne auire marque paut
enfraingr lannulation de votre garantie.

23RS S

vince No 31¢xi:¢




84/07/2006 13:14

+441273726865 ANNE CAMPBELL

bl

TONDEUSE- AUTOPORTEE DE 32 POUCES, MODELE A3595-6.10’7 ‘

PAGE 18/19

.

-

31265 &

No,Clé No. de Piéce  Description . .
ki 24978 Moteur
2 48148 Vis, taptite, 3/8-16 x 1 pouce
3 180083 Vis, lilstage 6116-18 x 1-1/2
4 44100 Contre-d¢rov hex & grando ealicrotto, filotage §/18 18
5 309960 Ens. d'echappement .
6 303252 TJark,G a 8 - E |l e & .
7 125M RBratchon d'ersence RN
8 305649 Suppart, réservair d'essence
9 . ' 985346 Vis Taptita, 1/4-20 & 1/2 pouce N
10 47452 Conduit'd'essence
11 47345 Collier, condult d'assence
12 4 120363 Rorielle plate. 11/32'¢e pouce
<13 48672 Clip, condult d'essence -
14 381141 Fapillon Yes gaz
15 35287 Vis hex A rondelle incoparée; No. 832 x 3/8 de poute
16 4121086, glate, 16 de pouce
17 33 Bouton, pupilias ey yaz
18 S7366 Vis, No. 10-16x1/2 poues
19 720394 Rondelie plate, 13/32 de pouce
20 138488 Rondaelle Indesserablo, poudéif de ..
he ¢+
¢ .
> -
I
-

sauantite

! . ';‘d'

- e G

t18in.

~

-

Feca No 372282

-t

I




’ - 3 .
e e § : - ) .
;@‘ ' ’ } - NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES
e 2 - UU FABRIGANT D'ORIGINE, Luuiisanonde
i : piEges GE rschanga d'une Fulte marque paul.
s T entrainer Fasnuistion de votfe garantis.
T LEZ PIZCED NE FORTANT PAS.OE NUMEAC SONT
& u‘}g . INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES GGHRE. *
87 "SPONDANTES DU COTE OPPOSE.  *
- & ! EoRAs
.. © ‘ ¢ Spes o £02234

04/07/2095 13:14  +441279726865 ANNE CAMPBELL PAGE 11/19
. ) . , v
'ONDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES, MODELE A3595-010 °
’ ’ L ) TS




94/07/2086 13:14  +441279726865 ANNE CAMPBELL PAGE
' . r Al - .
TONDEUSE AUTOPOHTEE D§32 PC:U(:E?}E MODELE n9595-010 -
. -
SRR <¢. " No,C N do maa.e.‘. Duerlpﬂan P (A/ : . Quantity
cate Tt 7T adsk | Gater de TR e
w3 L. sezRa o Ene"arbredepnuue T . 2
A - '56623. . 'Ens. baseetarbmdepoulte ‘ 2 - “- 1
D4 e 49562 Rovement . ° T o P
5 50616+ 'Etran A poussigre e Lot 1.
67 - , 55547 -Atbte de paulia + - - P I .
. N S -80B18 " Espaceur . STt ey ‘ N Ve S
N .8 B s et oL o1 .
v - ', B&280 ;‘ Espaceur - - "; B \ 1
) 0. -¢ se3gr ¢ Peulie . - W A
AR e 51 hnndah:mémaw K ol ot .
’ 12 - 2. "t Cpntre-gcton & colierene, ﬁie?age ‘mszo o, L
13 50534, Vighex & rundelie viorporée, 8/16-18 x, /8 de pougs. . * . -7 (O
) o R as7o2 -G \Ae, SM16-18% aadnpaum .. I o 1 N .
. . 15" " 86820, . ., Lame, iBioice. S0 T o 20, I’
' ‘ 2483 - ., Rendéll.maviéer, ) Vot SN T
‘39573 .. Vighex! aum;emue. 3!5-24:: 1 pouce . z .. :
57286 " ., Buas pnuhe nterméddiare * Tk !
.1488° *  Ecrou b Yocage ceniral flstage wa i
T 122007., - Vishex,5/16.18'x %4 de’pouce . . LI
1488 ' Ecrou hes 4 blocage gentral, merage '.wo . 15 : 1 -
44598 ' Poulle, Cauverdle, gauche G
" 122607 .. Vi hex, 511518 ¢ 34 de pouce !, o T
1498 Ecruu nex & bln@gz Sepird, uk.-w.gu 56 . 15 ' . e s
%53786' Guide, fe cquImia ' . . .
271184 ; Eosou )ﬁegs rlerages.fu 1B . : 1 )
1480 & Feeou i &biadago contral ﬁlﬁtﬂga 5)15 AR5 . Y .
T, 57432 Support de pivo!, déflecteur sélmor L .
122007 .+ We hex, 5.18-96 r 34 de poues - N ] : N
1488 * v Zaemi) aoy  blocage senital ﬂtetage .'5'16 18’- /-"?‘ . 2 .
. 55388 | .Oéflectevi: | . 1 -
, 125216 - +, Boulsn, da carrassene, 56 tsxsu. pawe T2
amea v YZomu Keps Flstage WIS .18 L 2
—85370" .. Barre anueerapamq ’ - 14,
- 128848 Boulen g earrsssens, 5 .xs - ,ﬂ x 3é pauqe s 2 :
271184 Zorou Kepgs. ..1"lage$ 15 - PP . g .2 !
" 4B&78 ' Maque da, s.:pocn ae »even A . -1
120288 . Seréw, §18-18x 83 - S L a4, . .
W 1408 - Ecrou hexabmage acmtras h,etag@ :;.16 ?8 A T
* BOG 1w L Suppun ol @ver Lot B
.49059 * - Barre d'ascrichage du caner . . e T A
© 120918 . . Vigher, 3816x1-12in ., . 2.
c - .1499 . Ecrowhex, a slbesge eeaval. M\a.asc 2816 . vy “ o
+- c44 49058 "Sdppart ¢ blatags ' 3 ” .
] . Cus L 120228, wis hax, 516-18 x 3B de pouce o i o -
+ age " ' 4"5 Entons ey A hlm:ga- cfnlrax Rlemqe 5‘36'- rB o1 [
s 47" Bg7RA- hige-pival, . . : 1.+ K
N 8 L OHB4 28 v‘-iondeﬂe ;da‘e Ba'Edde ncuce ; < 2f. ool
B 49 20864 BagueenE - 2 )
v, 50 .0 .310357 Ens® tbepiedt . . | 1.
) RS ) L 51085 ‘Support. ubepivor - - . . - 1 s
ATE, B2 . 120228 - Wis hex,§/16-18 x TEide ocu“e - 3 .
fals B3 1498 ..« Berou hexdnblocage eghtrel, titage 8115 - 15.'; . . fy =
. . B4 12550 ° Quadmnt T - o ot
S Ly 190388 - \oe he 61618 X'S/6 de pouce - 2,
o &6 . JauX | Ecrou hex &.Mlacage cenird mu,.age w18 . . 2 s
, ac 8T .0 - 53781 Suppor, réglage de imtauteyt - . 1 '
. 1) (120228 - Vis hex, 5/16.18 k 5/8 de pouee . S ) B 0
' 5. ©o143B . Eerau hax & blosage central,;filoidge §11€ - 19 - IR B
: ~ . 80- 180120 " X5, hex, A/B-16 x 3/4 de pouce ) | e 4 -
: o TBL L e - 120894, Fondeile plate, 13732 de pouce , . 1.
IR - I . 1400 | @erow hi, & blocage contral. filutags LY SRT 1 .
-( IR 8905 Déﬂecteur d'gjection . L oA v o
. ) » 844, . . BT430 ’ Tge-pwol,-deﬂecieuz d'éjectipn -5 . ’ T PR DR
R 65 . B7T4317:. ' Ressert, déflecteur déleclmn - * B Itd
. 86 167807 © Eerou pauseas ‘ i
A T "Ouelques unités requterE'ﬁ deux rassons . ' v R . .
A + *Piéca non painte La )retﬂ dog piknrs printes se trodve sur ia page. des déca!ques 4 .
PV . Les piéces en c.aractere's GRAS sur cetre ste-ci fdmt rélerence & des pleces du ..ETT.... d emba i'27e eloy s20 O
' 200168 G © e piedes dé‘acnccs . ’EJ‘:‘L .
~ . L ¥ - N
Poece No 32236 . i - .
o -~

12/19




84/07/2006 13:14 +441279726865

TONDEUSE AUTQPORTEE DE 3

'3 ’
*

ANNE CAMPBELL.

2 POUCES, MODELE A3595-010 "

PAGE 13/1%9

n

RONT

N

_MOTEUR °\

Coo
4 38
Ef. POULIE 08¢

.

" REF. CHASSIS
A= BRINCIFAL,

e
® T,

.

\ * REF. SUBPORT

L 'ESSIEY AVANT
EXTERIEURE

. L -
NOTE: UTILISEZ TOWOURS DES
PIECES D U FABRICANT D'ORIGINE, -
L'utllisation de pikes de recharge
d'ude autre marque peut entraingr’ .-

Fanrujation devatre  Garantie.

_LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERG SONT

INTERCHANGEABLES AVEC LE$'PIECES CORRE.

SPONDANTES DUDOTEQPPOSE,

. 312586 ¢

‘Rire ble 71270¢



. +441279726865

84/87/2086 13:14 ANNE CAMPBELL PAGE 14/19
. .
' R § . . . | e
TONDEUSE AUTOPORTEE ‘DE 32 POUCES; MODELE A3595-010 . nm B ,
» - -
. Al "
No.Clé  No:de Plece Description  * Quapme .
Lo - »
, A 303163, Ené_, Bras, p&lie intermédiare ‘a9 N , R
41601 « Rivel, patin de frein » |27,
3 307153 Patin de frein . p o1 i .
4 304167 Pivot  ldckwndArm  » . - P .
5 4 7 5 1 6 Boulen demhase-, - P
g . 1489 Eérou hex ‘3 blocage centra! fitetage 3/8 - 16 \ 1
! 7 anK224 Suppart, B
, B QU5346" Vis Tapﬁte 1/‘4~20x112 pouce ‘ i
© 9 52694 Pouleintermédiare & colleratie 3 \ 1
' 10 1499 Ecrou hex, 2 blocage contral, filatage 3/8 - 16 ol f
11" 122168 Vig,. hex, fi f|e1a903/5~1$ . 1.
12 1499 * Ecrou hex, & blocage central, ﬁletageaiB 16 s 1 .
1 3 23763  ~Boulon hex d'embase ‘ 1
14 300747 Courroie en-v . t BRI
15 35410 Hessort, retour de frein - . fT K
+ *; 305230 Tige derein o
1 © 1802 Erou hiex & blocage central, fitetage 1/4 - 20 - ‘2 '
18 303182 Ens. bras de frein 1
1 8 , 135624 | Rivet, patih de frein R ’ 2 4
20 305176 " brae do froin . ¢ * . N
2 - 306973 Patin de frein B T -
22 120228 Vis_hex, 5§/16-18x 5/8 de police Ve [
- 2 3 . 1203483 7 Randelle plate, 11/32 8k pouce . b 1 .
4 e 1498 Ecbou hex 4 blocage central, fletage 5/16 - 18
25 L 310428 chahng N (A500 PD 9
] 310734 Crochet en 8 i
27 300683 ‘Rassort, embrayage . 1 ,
.28 308051 Bras d'embrayage duGarler 1 /
.29 310364 Boulon d'embase \ | I I
30 N 845 Honagiie plate, 25/64 de pouce 1 e
M7 1499 Ecrou hex, ablacage cenfral, filotage /8 - 16'- . 1
k4 ) 309049 Bielle 1 »
3 3 310388 Relonue de suuiivie 2 .
3 4 122077 Vis. filatage 5/16.181x 2.1/2 pouces, 2,
“Y 35 e o~ 138485 .Bnnﬂelleﬁndesserahle 5118 de pouce . " ‘2
36w 120393 Anncelle plate, 1 1/32 de pruce .~ 2 T
3 7 1498 Ecrou hex & blecage centra), filetage 5/16 - 18 2, .
38 309048, Poignée de la imanerie, PTO ° | -,
39, 310381 » Roulement & collerette, nylon 1 i T
+40 302921 Retenue, ressort - 1.
41" 304398 Resgort de compression . 1,
42 “311107 -Suppert, PTO ’ ~ T S R .
43 995346 Vis Taptite, 1/4-20x 1/2 pouce 2
. 44 310309 . Support, FTQ |
A5, 35458 Vis hex érondellemcerporée 5/16-18 x 3/4 de pouce ¢
, 46 14498 kofdy hex Ablacage central, fatage 5/16- 18 i
. [ 305225 -Stop, Engagement , 1 .
4 8 445481 ° Pince, ressort , 1
"t 48 312754 CaMer de coupe .. - . . > 1
50 55514 Polghée levier de vilesse’ ! 1 1
51 35410; Ressort, ratour g frein ° N - 1 :

Loz pu‘aa}: an aRragiares
pieees délachées,

12556 £. - ! 1

“Pigce non peinte. La liste des pikes peintes se lrouve sur la page des décalques
RAS qur cette liste i font féforoneo dedes’ pn}cca du carton dlemballage oYousadda

Pisce No. 312234 ,

"

21




84/07/2006 13:14

., +441279726865

ANNE CAMPBELL PAGE 15/19

ONDEUSE AUTOPOHTEE DE 32 POUCES, MODELE A3595-010 . . . . ',

AEF, MOTEUR

" DESSIEUAVANT

1) ’ Lo '
s — - " '
: sl

. BEF. MAINTIEN Ls
DE SIEGE .

p

REF. GHASSIS
. PRINCIPAL

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES?
—, DU FABRICANT D'ORIGINE. L'utiisation de
pidces de rechange d'une autre margue peut
REF. ENS _ entrainer lannulation de vatre garantie.
LES PIECE?; NE PORTANT PAY OF
¢ NUMERQ SONT INTERGHANGEABLES
AVEG LES PIECES CORRESPONDAN-
TES DU COTE OPPOSE.

312563 8

' Prece No. 314}.34




++441279726865

94/87/2006 13:14 ANNE CAMPBELL PAGE 16/19
-
' . . 1 . » ' L4 l’ .
: y S . ' . . . . o x
. TONDEUSE AUTOPORTEE pE 3 2 POUCES, MODELE A3595-010 -
« : ' N . “ M 7
_ - Ne..Clé No, do Pisce Daceriplion ) Quanthé
. 1 . 304782 ¥ Haals de fis 1
3 P ‘L, - . X
_ 305098 Cilp . . v !
: ¥ g 309598 Clip R 2
. 4 12588 . Gontacteur - 1
5 - . 57476 - Carvacteyr : 1 :
. § ! 5720 Vis hex, tap, na. 12 x U2 pouce . 2 4
7 . + 58277 Contactdr de slege ' L. t o F
. 8. ‘300205 Interrupteur contget demarreur ¢ 1. R
N 9 300 173 Ecrou, plastique, imerupear contact 1 A
10 300184 Botting, contacteur * = . * + ‘
1 300626. Clg de cantac) LV AR 2
12 53716 _Solénoide " . ' ‘ t -
- . R ] 187745 Vis hex., 1¢4-20 x 3/4 de pouce 2 ° 8
14 - 188485 Hondalba indesserable, 5/16 de pouce N
16 , "ot 1502 Ecrou Wev iblocago anntesl, filstage 174~ 20 ?
18 271172 . - Ecrou Keps,filetage 1/4-20 |
17 271187 Ecron  keps . 2
18 55472 ° Batterie . . M
R -] 5858 28 Vs, Metric £ N . 2
20 55530", Ecrau, metric -2
21! 55636 ,Tube de vidange “ 1 .
te2 3038271 Support de maintien 1
23 310067 P e tit papillonplastque ' - 1 ’
Y24 5861 1 Fif de masse , [P !
25 3011587 Fllsde demarrew 5% T, 1
, 26 302031 Fusible, 15 amp Abfoches ", . 1
27 41482 ., Collier de ocable ' -1
. 2 8 67869 . Collier de il . ! -
B Al
. ’ » .- * -
*Pidac non peinte, La licte dee plecas pelntes so trouve sur la page dea décalquanr.””
Lés pleces en caraciéres GRAS sur celte liste-ci font teference 4 des pieces du ¢arton’ demballageeVou sac de
» pitces détachées, ' Y
“ .. ’
\ . -
? . <
~ . N
N ) ' ; ' \J
S )
¢ o w 13
i ' -
. . v '
: - " 5
A ; ‘ A SR Yo '
v o . . . | . ‘ ) .
: o ' s s R ! ‘ 5
s ::-'3 ' pe . . . .
* 3 ‘
. " '. : . .
12563 B X - i
N . . - ‘3 ] &
Puace No, 312234 B 23




64/07/2066 13:14 © +441279726865 ANNE CAMPBELL

PAGE 17/19

. ps
» »

FONDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES, MODELE A3595-010

- -_r’“
e
. - 5

- .Fiece No, 31220¢




84/07/2806 13:14

-

» +4412739726865

ANNE CAMPBELL

TONDEUSE AUTOPORTEE DE.32 POUCES,MODELE- A3595-010

PAGE

18/19

‘

No.Clé  No.dePieca  Dsseription e \
| 211874 Déealqua, censole avant
2 306775 Decalque. frein
3 304638 Docalque, Export LWA 100DE
4 311356 DRécalque, Dsé%ner .
5 312266 Plague tu medgle *
6 311232 Déealque, Aile, § vitesses
7 RG8494 Décalque, Embrayage de carter -
a 311675 * Deoalque, UnltechH1 4
) 811876 - Décaljue, Unitech R H . .
10 76594 Decalque, défiecteur de carter
1 312982 Décalgue, Attention en anglais -
12 312983 Decalque, Attention en, francais® .
13 311227 Decalque, protaction de 'ovie RPN
18 ¥ 3'16436 Decalque, terulical de GONtORMItA aux nammes
de pécuritd francaises. | ,
16 68951 Dacalque, réglage de hauteur de ia lame

ot

-

_LISTE DE PIEGES PEINTES

p'-

PIEGE NON PEINTE

4312602 8 >

DEGCAIPTION

- o .

* PIECE REINTE

304164 Carter “ 303043
311107 Support de montant 311140
385698 Support de levier de vitesse 305415
369614 Chassis primelpal . . 308862
310856 Support de siege 310814
311108 Suppart. siege et levier de vilesse 3t1148 4
301330 . Support, slege 305418

1 310447 . Plaque de slege , 311067
310567 Cns, @oavicu avant ' 310861

'Gunnllié
.1.
1
1
"
1
1
A
]

& 1‘1

N

1

COULEUR

Npir 853
Reuge 860
Rouge B30
Rouge B8¢
Rouge 860
Rouye880
Rouge 860
Rouge 860
Rouge 860

2

Fiace No. 31223¢




84/87/2006 13:14 ., +441279726865 ANNE CAMPBELL PAGE 19/13

a ’{}

ACCESSOIRES - .. 1

sontactez votre concessionnaire de vente pour obtenir jes accessoires disponibles, Sl
'ous est impossible de contacterie concessionnaire de vente, écrivez al'adresse
ndiquée sur fapremiére page de ce manuel.

A
IALAYEUR DE PELOUSE
omprend des roue$ inusables et un panier solide. Le panier M B )
st Ympermeable, irrétrécissable et imputrescible, Capacité 8 UNITE ARRIEREDE RAMASSAGE D'HERBE "
i ° . . by X
?'.séea:x‘ ten\:ﬂlgitegéuft leréglage de hauteur se font depuis Pour les carters de 32 poucesa décharge latérafe, Tube de -
'siege du co ’ he décharge facile I mettre et & enlever. Livré aver deuk con-

tainers d'herbe d'une capacitéd de 6 boisseaux laciles 4 vider.

D

2

4




